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Lausunto koskien Sastamalan kaupungin alueelle suunnitellun Kärmekallion 

tuulivoimahankkeen ympäristövaikutusten arviointiohjelmaa 

Sastamalan kaupungin ympäristölautakunta pitää Kärmekallion tuulivoimahankkeen 

ympäristövaikutusten arviointiohjelman sisältöä kattavana. Ympäristölautakunta pitää ohjelmassa 

tehtyä valintoja keskeisimmistä selvitettävistä ympäristövaikutuksista oikeina. 

Ympäristölautakunta edellyttää, että ympäristövaikutusten arviointi tulee toteuttaa Sastamalan 

kaupunginvaltuuston märittelemien tuulivoimarakentamisen periaatteiden mukaisena. 

Melumallinnukset tulee esittää YVA-selostuksessa 35bB(A) ja 40 dB(A) äänitasoilla. 

Näkymä/maisemavaikutuksien arvioinnin osalta periaatteissa on todettu, että kaavoituksen 

alkuvaiheessa tulee kaikkien alle kahden (2) kilometrin etäisyydellä tuulivoimaloista sijoittuvien 

asuin- ja lomarakennusten osalta tehdä arvio ja kuvasovite tuulivoimaloiden näkyvyydestä 

(Näkymäanalyysillä voidaan arvioida kohteet, joista kuvasovite tulee laatia. Tältä osin tulee ottaa 

huomioon myös se, onko tuulivoimaloiden näkyvyyden peittävä puusto asuinrakennuksen 

omistajan hallinnassa, vai voiko naapurikiinteistöllä tapahtuva avohakkuu vaikuttaa voimaloiden 

näkyvyyteen).   

Maisema- ja kulttuuriympäristövaikutusten osalta ympäristölautakunta esittää huomioitavaksi 

sen, että Kokemäenjoen vesistön kulttuurimaisemaan näkyvien Kärmekallion ja Ajoksenkankaan 

tuulivoimahankkeiden lisäksi ei valmistelussa olevassa vaihemaakuntakaavassa ole osoitettu muita 

Kokemäenjoen vesistön kulttuurimaisemaan näkyviä tuulivoima-alueita. Pelkästään Sastamalan 

kaupungin alueella Kokemäenjoen vesistö on pituudeltaan 37 km. Nyt suunnitteilla olevat 

tuulivoimahankkeiden merkittävät maisemavaikutukset sijoittuvat laajassa 

maisemakokonaisuudessa hyvin suppealle alueelle Vammalan keskustan länsipuolella. 

Tuulivoimahankkeet sijoittuvat vastakkaisille kohdin suhteessa Kokemäenjoen vesistöön. Näillä nyt 

arvioitavilla hankkeilla ei ole merkittävää maisemallista vaikutusta Vammalan keskustan 

itäpuolella olevaan laajempaan 32 km pitkään Rautaveden ja Kuloveden vesistökokonaisuuteen 

(Sastamalan puolella 20 km). Ympäristölautakunta pitää tätä itäistä aluetta maisemallisesti ja 

kulttuuriympäristöllisesti selkeästi merkittävämpänä kokonaisuutena suhteessa Liekoveteen ja 

Kokemäenjoen alkupäähän.   

Hankkeiden yhteisvaikutuksen osalta tulee Lakkiniemen aurinkovoimahankkeen laajuus päivittää. 

Alue, jolle lupaa nyt haetaan, on kooltaan 50ha. Liitteenä hakemuksen karttaliite.  


